INDICAÇÃO Nº 217/2008

Senhor Presidente

                                 O Vereador Eder Linio Garcia, apresenta nos termos regimentais, para ser encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

· Realizar corte de mato, limpeza e melhoria na iluminação da praça da Rua dos Manacás, no Jd. Dos Manacás.

JUSTIFICATIVA:

                                   Moradores reclamaram que o local está abandonado, o mato está muito alto e tem muito lixo espalhado e que a praça fica completamente deserta no período da noite por causa da iluminação precária.

                                    Valinhos, 16 de maio de 2008.

                                      EDER LINIO GARCIA

                                                  Vereador